



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# TheDifs ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 86 75 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

René Jo Dif  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TheDifs ApS  
c/o Christensen Kjærulff  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 86 75 73  
Stiftet: 10. august 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

René Jo Dif

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Dif Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor entertainment branchen herunder optræden og produktion og hermed forbundet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der er modtaget støtteerklæring fra moderselskabet og ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via almindelig drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-634</b>	<b>-56.518</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.462	-5.930
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.096</b>	<b>-62.448</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.546	-2.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.642</b>	<b>-64.820</b>
Skat af årets resultat	0	0
Skat af tidligere års resultat	-173.652	14.278
<b>Årets resultat</b>	<b>-185.294</b>	<b>-50.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-185.294	-50.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-185.294</b>	<b>-50.542</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.462
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.462
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.462</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	173.652
	Andre tilgodehavender	0	7.037
	Tilgodehavender i alt	0	180.689
	Likvide beholdninger	13.911	30.208
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.911</b>	<b>210.897</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.911</b>	<b>214.359</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-193.988	-8.694
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-113.988</b>	<b>71.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.300	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.263	46.047
Anden gæld	66.336	62.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.899	143.053
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.899</b>	<b>143.053</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.911</b>	<b>214.359</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-583.152	-503.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.542	-50.542
Koncerntilskud Dif Holding ApS	0	625.000	625.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-8.694	71.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.294	-185.294
	<b>80.000</b>	<b>-193.988</b>	<b>-113.988</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der er modtaget støtteerklæring fra moderselskabet og ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via almindelig drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.216	0
Andre finansielle omkostninger	4.330	2.372
	<u>7.546</u>	<u>2.372</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	17.793	17.793
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>17.793</u>	<u>17.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.331	-8.401
Årets afskrivninger	-3.462	-5.930
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-17.793</u>	<u>-14.331</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>3.462</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dif Holding ApS, CVR-nr. 27545041, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


